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2017031 2017005 AKAMS Alexander Kacír 33587523 18.05.2017 01.06.2017 EUR 80,00 25.05.2017 80,00 B-01/015/002 ü vysavač

2017053 10431476 AURENDIK CS,spolo.s.r.o. 18621392 12.10.2017 12.10.2017 EUR 88,07 30.10.2017 88,07 B-01/032/002 ü mat.na činnosť

0000012 012017 Bc. VLASTA ÁRVAYOVÁ 31.01.2017 27.08.2017 EUR 360,75 10.02.2017 360,75 B-06017 ü 01-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000028 022017 Bc. VLASTA ÁRVAYOVÁ 28.02.2017 27.08.2017 EUR 366,70 10.03.2017 366,70 B-01/005/014 ü 02-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000044 082017 Bc. VLASTA ÁRVAYOVÁ 31.03.2017 27.08.2017 EUR 362,91 06.04.2017 362,91 B-01/009/014 ü 03-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000059 042017 Bc. VLASTA ÁRVAYOVÁ 30.04.2017 27.08.2017 EUR 393,85 11.05.2017 393,85 B-01/013/018 ü 04-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000075 052017 Bc. VLASTA ÁRVAYOVÁ 31.05.2017 27.08.2017 EUR 358,45 08.06.2017 358,45 B-01/017/013 ü 05-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000091 062017 Bc. VLASTA ÁRVAYOVÁ 30.06.2017 27.08.2017 EUR 359,91 07.07.2017 359,91 B-01/022/016 ü 06-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000105 072017 Bc. VLASTA ÁRVAYOVÁ 31.07.2017 27.08.2017 EUR 361,34 02.08.2017 361,34 B-01/025/012 ü 07-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017073 082017 Bc. VLASTA ÁRVAYOVÁ 31.08.2017 22.12.2017 EUR 381,08 06.09.2017 381,08 B-01/027/009 ü 08-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017085 092017 Bc. VLASTA ÁRVAYOVÁ 30.09.2017 22.12.2017 EUR 397,00 06.10.2017 397,00 B-42013 ü 09-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017099 102017 Bc. VLASTA ÁRVAYOVÁ 31.10.2017 22.12.2017 EUR 397,55 07.11.2017 397,55 B-01/034/013 ü 10-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017113 112017 Bc. VLASTA ÁRVAYOVÁ 30.11.2017 22.12.2017 EUR 397,68 08.12.2017 397,68 B-01/038/009 ü 11-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017140 122017 Bc. VLASTA ÁRVAYOVÁ 31.12.2017 24.02.2018 EUR 396,84 29.12.2017 396,84 B-01/039/013 ü 12-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017002 216600044 CEDRON-Mikroregion s.r.o 36688215 01.01.2017 10.02.2017 EUR 10,09 07.02.2017 10,09 V-00001 ü vodné a stočné

2017010 17511008 COOP JEDNOTA Nitra, SD 00168874 28.02.2017 14.03.2017 EUR 21,79 14.03.2017 21,79 B-01/006/001 ü občerstvenie

2017020 17511009 COOP JEDNOTA Nitra, SD 00168874 28.03.2017 11.04.2017 EUR 37,64 11.04.2017 37,64 B-01/011/002 ü občerstvenie

2017030 17511019 COOP JEDNOTA Nitra, SD 00168874 26.05.2017 09.06.2017 EUR 16,42 08.06.2017 16,42 B-01/017/001 ü občerstvenie

2017033 17511018 COOP JEDNOTA Nitra, SD 00168874 26.05.2017 09.06.2017 EUR 22,09 08.06.2017 22,09 B-01/017/002 ü občerstvenie

2017041 17511028 COOP JEDNOTA Nitra, SD 00168874 28.08.2017 11.09.2017 EUR 24,73 06.09.2017 24,73 B-01/027/002 ü občerstvenie

2017048 17511032 COOP JEDNOTA Nitra, SD 00168874 29.09.2017 13.10.2017 EUR 31,72 06.10.2017 31,72 B-01/031/002 ü občerstvenie

2017124 17511040 COOP JEDNOTA Nitra, SD 00168874 29.11.2017 13.12.2017 EUR 48,75 04.12.2017 48,75 B-46001 ü občerstvenie

0000005 3609669500 Dôvera 31.01.2017 27.08.2017 EUR 27,66 10.02.2017 27,66 B-06004 ü 01-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)
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0000006 3609669500 Dôvera 31.01.2017 27.08.2017 EUR 11,06 10.02.2017 11,06 B-06005 ü 01-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000021 3609669500 Dôvera 28.02.2017 27.08.2017 EUR 30,28 10.03.2017 30,28 B-01/005/003 ü 02-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000022 3609669500 Dôvera 28.02.2017 27.08.2017 EUR 12,11 31.03.2017 12,11 B-01/008/002 ü 02-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000037 3609669500 Dôvera 31.03.2017 27.08.2017 EUR 42,73 06.04.2017 42,73 B-01/009/003 ü 03-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000038 3609669500 Dôvera 31.03.2017 27.08.2017 EUR 17,09 06.04.2017 17,09 B-01/009/004 ü 03-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000052 3609669500 Dôvera 30.04.2017 27.08.2017 EUR 33,64 11.05.2017 33,64 B-01/013/006 ü 04-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000053 3609669500 Dôvera 30.04.2017 27.08.2017 EUR 13,45 11.05.2017 13,45 B-01/013/007 ü 04-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000068 3609669500 Dôvera 31.05.2017 27.08.2017 EUR 38,96 08.06.2017 38,96 B-01/017/005 ü 05-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000069 3609669500 Dôvera 31.05.2017 27.08.2017 EUR 15,58 08.06.2017 15,58 B-01/017/006 ü 05-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000084 3609669500 Dôvera 30.06.2017 27.08.2017 EUR 41,33 07.07.2017 41,33 B-01/022/006 ü 06-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000085 3609669500 Dôvera 30.06.2017 27.08.2017 EUR 16,53 07.07.2017 16,53 B-01/022/007 ü 06-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017078 3609669500 Dôvera 30.09.2017 22.12.2017 EUR 15,06 06.10.2017 15,06 B-42003 ü 09-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017079 3609669500 Dôvera 30.09.2017 22.12.2017 EUR 6,02 06.10.2017 6,02 B-42004 ü 09-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017092 3609669500 Dôvera 31.10.2017 22.12.2017 EUR 20,38 07.11.2017 20,38 B-01/034/003 ü 10-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017093 3609669500 Dôvera 31.10.2017 22.12.2017 EUR 8,15 07.11.2017 8,15 B-01/034/004 ü 10-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017106 3609669500 Dôvera 30.11.2017 22.12.2017 EUR 30,64 08.12.2017 30,64 B-01/038/003 ü 11-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017107 3609669500 Dôvera 30.11.2017 22.12.2017 EUR 12,25 08.12.2017 12,25 B-01/038/004 ü 11-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017133 3609669500 Dôvera 31.12.2017 24.02.2018 EUR 21,97 29.12.2017 21,97 B-01/039/003 ü 12-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017134 3609669500 Dôvera 31.12.2017 24.02.2018 EUR 8,78 29.12.2017 8,78 B-01/039/004 ü 12-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)
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2017011 201708396 ESET spol. s.r.o. 31333532 13.02.2017 27.02.2017 EUR 40,91 14.02.2017 40,91 B-07001 ü antiv.program

2017038 2017/195 ESPA LINE, spol. s r.o. 34148752 28.06.2017 13.07.2017 EUR 745,00 13.06.2017 745,00 B-20002 ü rekon.pobyt

2017118 2017/339 ESPA LINE, spol. s r.o. 34148752 07.11.2017 14.11.2017 EUR 695,00 10.11.2017 695,00 B-44002 ü rekon.pobyt

2017035 18/2017 GASTRO BEN s.r.o. 44206658 30.05.2017 31.05.2017 EUR 40,00 05.06.2017 40,00 B-18001 ü občerstvenie

2017128 41/2017 GASTRO BEN s.r.o. 44206658 06.12.2017 11.12.2017 EUR 64,00 11.12.2017 64,00 B-47002 ü občerstvenie

0000013 012017 Ing. Róbert Palaťka 31.01.2017 27.08.2017 EUR 126,44 10.02.2017 126,44 B-06012 ü 01-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000029 022017 Ing. Róbert Palaťka 28.02.2017 27.08.2017 EUR 126,44 10.03.2017 126,44 B-01/005/010 ü 02-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000045 032017 Ing. Róbert Palaťka 31.03.2017 27.08.2017 EUR 126,44 06.04.2017 126,44 B-01/009/010 ü 03-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000060 042017 Ing. Róbert Palaťka 30.04.2017 27.08.2017 EUR 126,44 11.05.2017 126,44 B-01/013/014 ü 04-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000076 052017 Ing. Róbert Palaťka 31.05.2017 27.08.2017 EUR 126,44 08.06.2017 126,44 B-01/017/014 ü 05-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000092 062017 Ing. Róbert Palaťka 30.06.2017 27.08.2017 EUR 152,42 07.07.2017 152,42 B-01/022/013 ü 06-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000106 072017 Ing. Róbert Palaťka 31.07.2017 27.08.2017 EUR 152,42 02.08.2017 152,42 B-01/025/009 ü 07-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017074 082017 Ing. Róbert Palaťka 31.08.2017 22.12.2017 EUR 126,44 06.09.2017 126,44 B-01/027/006 ü 08-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017086 092017 Ing. Róbert Palaťka 30.09.2017 22.12.2017 EUR 158,70 06.10.2017 158,70 B-42010 ü 09-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017100 102017 Ing. Róbert Palaťka 31.10.2017 22.12.2017 EUR 222,14 07.11.2017 222,14 B-01/034/010 ü 10-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017114 112017 Ing. Róbert Palaťka 30.11.2017 22.12.2017 EUR 346,57 08.12.2017 346,57 B-01/038/008 ü 11-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017141 122017 Ing. Róbert Palaťka 31.12.2017 24.02.2018 EUR 222,15 29.12.2017 222,15 B-01/039/010 ü 12-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017024 2017029 Ing.Marcela Köblösová Andrušková 40877671 05.04.2017 19.04.2017 EUR 350,00 06.04.2017 350,00 B-01/009/013 ü účt.práce + mzd.práce za
1.q.2017

2017040 2017051 Ing.Marcela Köblösová Andrušková 40877671 30.06.2017 14.07.2017 EUR 270,00 07.07.2017 270,00 B-01/022/015 ü účt.práce + mzd.práce za
2.q.2017

2017052 2017071 Ing.Marcela Köblösová Andrušková 40877671 07.10.2017 21.10.2017 EUR 270,00 06.10.2017 270,00 B-01/031/005 ü účt.práce + mzd.práce za
3..q.2017

0000014 012017 IVANA BEŇUŠÍKOVÁ, Mgr.art. 31.01.2017 27.08.2017 EUR 44,90 10.02.2017 44,90 B-06007 ü 01-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)
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0000030 082016 IVANA BEŇUŠÍKOVÁ, Mgr.art. 28.02.2017 27.08.2017 EUR 67,35 10.03.2017 67,35 B-01/005/006 ü 02-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000046 082017 IVANA BEŇUŠÍKOVÁ, Mgr.art. 31.03.2017 27.08.2017 EUR 157,14 06.04.2017 157,14 B-01/009/011 ü 03-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000061 042017 IVANA BEŇUŠÍKOVÁ, Mgr.art. 30.04.2017 27.08.2017 EUR 89,79 11.05.2017 89,79 B-01/013/012 ü 04-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000077 052017 IVANA BEŇUŠÍKOVÁ, Mgr.art. 31.05.2017 27.08.2017 EUR 112,24 08.06.2017 112,24 B-01/017/011 ü 05-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000093 062017 IVANA BEŇUŠÍKOVÁ, Mgr.art. 30.06.2017 27.08.2017 EUR 110,84 07.07.2017 110,84 B-01/022/011 ü 06-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000107 072017 IVANA BEŇUŠÍKOVÁ, Mgr.art. 31.07.2017 27.08.2017 EUR 78,57 02.08.2017 78,57 B-01/025/006 ü 07-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017087 092017 IVANA BEŇUŠÍKOVÁ, Mgr.art. 30.09.2017 22.12.2017 EUR 39,29 06.10.2017 39,29 B-42005 ü 09-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017101 102017 IVANA BEŇUŠÍKOVÁ, Mgr.art. 31.10.2017 22.12.2017 EUR 58,93 07.11.2017 58,93 B-01/034/005 ü 10-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017115 112017 IVANA BEŇUŠÍKOVÁ, Mgr.art. 30.11.2017 22.12.2017 EUR 66,64 08.12.2017 66,64 B-01/038/005 ü 11-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017142 122017 IVANA BEŇUŠÍKOVÁ, Mgr.art. 31.12.2017 24.02.2018 EUR 53,32 29.12.2017 53,32 B-01/039/005 ü 12-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017013 17020025 Ivana Čunderlíková AC VZDELÁVACIA
AGENTÚRA

47220937 21.02.2017 03.03.2017 EUR 52,00 17.02.2017 52,00 B-08001 ü seminár

2017017 17030089 Ivana Čunderlíková AC VZDELÁVACIA
AGENTÚRA

47220937 08.03.2017 10.03.2017 EUR -52,00 09.03.2017 -52,00 B-10001 ü seminár

0000015 012017 Iveta Némethová 31.01.2017 27.08.2017 EUR 73,36 10.02.2017 73,36 B-06009 ü 01-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000031 022017 Iveta Némethová 28.02.2017 27.08.2017 EUR 96,05 10.03.2017 96,05 B-01/005/009 ü 02-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000047 032017 Iveta Némethová 31.03.2017 27.08.2017 EUR 120,70 06.04.2017 120,70 B-01/009/009 ü 03-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000062 042017 Iveta Némethová 30.04.2017 27.08.2017 EUR 97,36 11.05.2017 97,36 B-01/013/013 ü 04-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000078 052017 Iveta Némethová 31.05.2017 27.08.2017 EUR 88,05 08.06.2017 88,05 B-01/017/009 ü 05-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000094 062017 Iveta Némethová 30.06.2017 27.08.2017 EUR 138,02 07.07.2017 138,02 B-01/022/012 ü 06-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000016 012017 KLAUDIA ARPÁŠOVÁ 31.01.2017 27.08.2017 EUR 134,69 10.02.2017 134,69 B-06013 ü 01-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)
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0000032 022017 KLAUDIA ARPÁŠOVÁ 28.02.2017 27.08.2017 EUR 134,69 10.03.2017 134,69 B-01/005/011 ü 02-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000048 032017 KLAUDIA ARPÁŠOVÁ 31.03.2017 27.08.2017 EUR 202,03 06.04.2017 202,03 B-01/009/012 ü 03-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000063 042017 KLAUDIA ARPÁŠOVÁ 30.04.2017 27.08.2017 EUR 157,14 11.05.2017 157,14 B-01/013/015 ü 04-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000079 052017 KLAUDIA ARPÁŠOVÁ 31.05.2017 27.08.2017 EUR 202,03 08.06.2017 202,03 B-01/017/012 ü 05-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

0000095 062017 KLAUDIA ARPÁŠOVÁ 30.06.2017 27.08.2017 EUR 178,18 07.07.2017 178,18 B-01/022/014 ü 06-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017088 092017 KLAUDIA ARPÁŠOVÁ 30.09.2017 22.12.2017 EUR 105,71 06.10.2017 105,71 B-42009 ü 09-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017102 102017 KLAUDIA ARPÁŠOVÁ 31.10.2017 22.12.2017 EUR 142,98 07.11.2017 142,98 B-01/034/009 ü 10-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017116 112017 KLAUDIA ARPÁŠOVÁ 30.11.2017 22.12.2017 EUR 214,98 08.12.2017 214,98 B-01/038/007 ü 11-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017143 122017 KLAUDIA ARPÁŠOVÁ 31.12.2017 24.02.2018 EUR 154,16 29.12.2017 154,16 B-01/039/009 ü 12-2017 Osobný účet (mzdy
Olymp)

2017019 35700727 L&Š, s.r.o. 36555720 18.03.2017 25.03.2017 EUR 82,99 23.03.2017 82,99 B-01/007/001 ü drogéria

2017123 35703696 L&Š, s.r.o. 36555720 29.11.2017 29.11.2017 EUR 71,99 04.12.2017 71,99 B-46002 ü drogéria

2017129 2017214 Ladislav Demeter s.r.o. 36791644 06.12.2017 20.12.2017 EUR 32,69 11.12.2017 32,69 B-47005 ü montáž žalúzií

2017127 1700134 M.Vojtko-ELEKTROSERVIS oprava a údržba
el.zar.

1032419861 06.12.2017 16.12.2017 EUR 200,00 11.12.2017 200,00 B-47003 ü servis kotla

2017045 20171652 Marián Medlen - JURISDAT 11821973 13.09.2017 27.09.2017 EUR 16,70 12.09.2017 16,70 B-38001 ü odb.literatúra

2017065 1700737 Mgr. Viera Janočková - VERA 40035263 21.08.2017 31.08.2017 EUR 135,00 30.08.2017 135,00 V-00018 ü rel.kreslo

2017119 1701048 Mgr. Viera Janočková - VERA 40035263 10.11.2017 20.11.2017 EUR 346,00 10.11.2017 346,00 B-44003 ü poloh.kreslo

0000011 1100112013 Nitra 31.01.2017 27.08.2017 EUR 59,36 10.02.2017 59,36 B-06008 ü 01-2017 Daň - preddavok (mzdy
Olymp)

0000027 1100112013 Nitra 28.02.2017 27.08.2017 EUR 54,37 10.03.2017 54,37 B-01/005/004 ü 02-2017 Daň - preddavok (mzdy
Olymp)

0000043 1100112013 Nitra 31.03.2017 27.08.2017 EUR 101,34 06.04.2017 101,34 B-01/009/008 ü 03-2017 Daň - preddavok (mzdy
Olymp)

0000058 1100112013 Nitra 30.04.2017 27.08.2017 EUR 75,94 11.05.2017 75,94 B-01/013/009 ü 04-2017 Daň - preddavok (mzdy
Olymp)

0000074 1100112013 Nitra 31.05.2017 27.08.2017 EUR 91,17 08.06.2017 91,17 B-01/017/010 ü 05-2017 Daň - preddavok (mzdy
Olymp)
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0000090 1100112013 Nitra 30.06.2017 27.08.2017 EUR 84,89 07.07.2017 84,89 B-01/022/008 ü 06-2017 Daň - preddavok (mzdy
Olymp)

0000104 1100112013 Nitra 31.07.2017 27.08.2017 EUR 34,82 02.08.2017 34,82 B-01/025/004 ü 07-2017 Daň - preddavok (mzdy
Olymp)

2015134 1100112013 Nitra 31.07.2015 06.11.2015 EUR 39,41 05.08.2015 44,67 B-01/022/004 -5,26 07-2015 Daň - preddavok (mzdy
Olymp)

2015143 1100112013 Nitra 31.08.2015 06.11.2015 EUR 53,28 08.09.2015 58,54 B-01/026/004 -5,26 08-2015 Daň - preddavok (mzdy
Olymp)

2015152 1100112013 Nitra 30.09.2015 06.11.2015 EUR 79,86 07.10.2015 85,12 B-01/031/010 -5,26 09-2015 Daň - preddavok (mzdy
Olymp)

2017072 1100112013 Nitra 31.08.2017 22.12.2017 EUR 18,91 06.09.2017 18,91 B-01/027/001 ü 08-2017 Daň - preddavok (mzdy
Olymp)

2017084 1100112013 Nitra 30.09.2017 22.12.2017 EUR 52,77 06.10.2017 52,77 B-42006 ü 09-2017 Daň - preddavok (mzdy
Olymp)

2017098 1100112013 Nitra 31.10.2017 22.12.2017 EUR 66,25 07.11.2017 66,25 B-01/034/006 ü 10-2017 Daň - preddavok (mzdy
Olymp)

2017112 1100112013 Nitra 30.11.2017 22.12.2017 EUR 91,92 08.12.2017 91,92 B-01/038/006 ü 11-2017 Daň - preddavok (mzdy
Olymp)

2017139 1100112013 Nitra 31.12.2017 24.02.2018 EUR 67,39 29.12.2017 67,39 B-01/039/006 ü 12-2017 Daň - preddavok (mzdy
Olymp)

2017117 217106 Pillbus, s.r.o. 47353031 31.10.2017 14.11.2017 EUR 200,00 10.11.2017 200,00 B-44001 ü preprava Mojmírovce-Piešťany

2017047 62/09/2017 PLYNCENTRUM Štefan Mesároš 35337001 26.09.2017 30.09.2017 EUR 72,56 26.09.2017 72,56 B-01/030/001 ü servis kotla

2017001 2792176635 Slovak Telecom, a.s. 35763469 02.01.2017 18.01.2017 EUR 31,30 17.01.2017 31,30 B-01001 ü tel.hovor

2017007 0793130919 Slovak Telecom, a.s. 35763469 02.02.2017 20.02.2017 EUR 31,30 10.02.2017 31,30 B-06003 ü tel.hovor

2017014 1794095045 Slovak Telecom, a.s. 35763469 02.03.2017 20.03.2017 EUR 33,90 14.03.2017 33,90 B-01/006/002 ü tel.hovor

2017021 7795064914 Slovak Telecom, a.s. 35763469 01.04.2017 18.04.2017 EUR 31,30 11.04.2017 31,30 B-01/011/001 ü tel.hovor

2017026 1160703101 Slovak Telecom, a.s. 35763469 01.05.2017 18.06.2017 EUR 34,28 11.05.2017 34,28 B-01/013/003 ü tel.hovor

2017034 1160703101 Slovak Telecom, a.s. 35763469 01.06.2017 19.06.2017 EUR 31,30 13.06.2017 31,30 B-01/019/002 ü tel.hovor

2017042 2799973099 Slovak Telecom, a.s. 35763469 01.09.2017 18.09.2017 EUR 31,30 07.07.2017 31,30 B-01/022/004 ü tel.hovor

2017049 2101014931 Slovak Telecom, a.s. 35763469 01.10.2017 18.10.2017 EUR 31,30 06.10.2017 31,30 B-01/031/001 ü tel.hovor

2017056 8797999718 Slovak Telecom, a.s. 35763469 01.07.2017 18.07.2017 EUR 31,30 02.08.2017 31,30 B-01/025/013 ü tel.hovor

2017060 0798985901 Slovak Telecom, a.s. 35763469 01.08.2017 18.08.2017 EUR 31,30 12.09.2017 31,30 B-01/028/001 ü tel.hovor

2017120 7102881388 Slovak Telecom, a.s. 35763469 01.11.2017 20.11.2017 EUR 31,30 10.11.2017 31,30 B-01/035/001 ü tel.hovor

2017125 4104767290 Slovak Telecom, a.s. 35763469 01.12.2017 18.12.2017 EUR 31,30 11.12.2017 31,30 B-47001 ü tel.hovor

2017064 FVT170044 Slovak Tourism,a.s. 44940751 21.06.2017 05.07.2017 EUR 70,20 03.07.2017 70,20 B-27001 ü bazén

0000001 1001205348 Sociálna poisťovňa 31.01.2017 17.08.2017 EUR 241,17 10.02.2017 241,17 B-06015 ü 01-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)
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0000002 1001205348 Sociálna poisťovňa 31.01.2017 17.08.2017 EUR 89,94 10.02.2017 89,94 B-06016 ü 01-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000017 1001205348 Sociálna poisťovňa 28.02.2017 17.08.2017 EUR 225,57 10.03.2017 225,57 B-01/005/012 ü 02-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000018 1001205348 Sociálna poisťovňa 28.02.2017 17.08.2017 EUR 84,13 10.03.2017 84,13 B-01/005/013 ü 02-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000033 1001205348 Sociálna poisťovňa 31.03.2017 17.08.2017 EUR 319,30 06.04.2017 319,30 B-01/009/015 ü 03-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000034 1001205348 Sociálna poisťovňa 31.03.2017 17.08.2017 EUR 119,11 06.04.2017 119,11 B-01/009/016 ü 03-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000049 1001205348 Sociálna poisťovňa 30.04.2017 17.08.2017 EUR 270,67 11.05.2017 270,67 B-01/013/016 ü 04-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000050 1001205348 Sociálna poisťovňa 30.04.2017 17.08.2017 EUR 100,96 11.05.2017 100,96 B-01/013/017 ü 04-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000064 1001205348 Sociálna poisťovňa 31.05.2017 17.08.2017 EUR 294,19 08.06.2017 294,19 B-01/017/015 ü 05-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000065 1001205348 Sociálna poisťovňa 31.05.2017 17.08.2017 EUR 109,73 08.06.2017 109,73 B-01/017/016 ü 05-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000080 1001205348 Sociálna poisťovňa 30.06.2017 17.08.2017 EUR 306,69 07.07.2017 306,69 B-01/022/017 ü 06-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000081 1001205348 Sociálna poisťovňa 30.06.2017 17.08.2017 EUR 114,41 07.07.2017 114,41 B-01/022/018 ü 06-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000096 1001205348 Sociálna poisťovňa 31.07.2017 17.08.2017 EUR 189,84 02.08.2017 189,84 B-01/025/010 ü 07-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000097 1001205348 Sociálna poisťovňa 31.07.2017 17.08.2017 EUR 70,80 02.08.2017 70,80 B-01/025/011 ü 07-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017066 1001205348 Sociálna poisťovňa 31.08.2017 12.12.2017 EUR 157,92 06.09.2017 157,92 B-01/027/007 ü 08-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017067 1001205348 Sociálna poisťovňa 31.08.2017 12.12.2017 EUR 58,90 06.09.2017 58,90 B-01/027/008 ü 08-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017075 1001205348 Sociálna poisťovňa 30.09.2017 12.12.2017 EUR 216,19 06.10.2017 216,19 B-42011 ü 09-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017076 1001205348 Sociálna poisťovňa 30.09.2017 12.12.2017 EUR 80,61 06.10.2017 80,61 B-42012 ü 09-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017089 1001205348 Sociálna poisťovňa 31.10.2017 12.12.2017 EUR 255,63 07.11.2017 255,63 B-01/034/011 ü 10-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017090 1001205348 Sociálna poisťovňa 31.10.2017 12.12.2017 EUR 95,33 07.11.2017 95,33 B-01/034/012 ü 10-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)
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2017103 1001205348 Sociálna poisťovňa 30.11.2017 12.12.2017 EUR 322,82 08.12.2017 322,82 B-01/038/010 ü 11-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017104 1001205348 Sociálna poisťovňa 30.11.2017 12.12.2017 EUR 120,40 08.12.2017 120,40 B-01/038/011 ü 11-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017130 1001205348 Sociálna poisťovňa 31.12.2017 14.02.2018 EUR 257,07 29.12.2017 257,07 B-01/039/011 ü 12-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017131 1001205348 Sociálna poisťovňa 31.12.2017 14.02.2018 EUR 95,87 29.12.2017 95,87 B-01/039/012 ü 12-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2016071 7243702651 SPP, a.s. 35815256 01.10.2016 01.10.2016 EUR 132,00 12.10.2016 123,00 B-01/032/005 9,00 plyn

04.11.2016 15,50 V-00029 -6,50

2017005 7423249872 SPP, a.s. 35815256 11.01.2017 25.01.2017 EUR -368,18 25.01.2017 -368,18 B-03001 ü plyn

2017006 7175538515 SPP, a.s. 35815256 12.01.2017 26.01.2017 EUR 214,00 23.01.2017 214,00 B-02002 ü plyn

2017008 7175558088 SPP, a.s. 35815256 01.02.2017 15.02.2017 EUR 207,00 10.02.2017 207,00 B-06014 ü plyn

2017016 7203934909 SPP, a.s. 35815256 01.03.2017 15.03.2017 EUR 195,00 14.03.2017 195,00 B-01/006/004 ü plyn

2017023 7298693442 SPP, a.s. 35815256 01.04.2017 18.04.2017 EUR 107,00 11.04.2017 107,00 B-01/011/004 ü plyn

2017028 7303714356 SPP, a.s. 35815256 01.05.2017 15.05.2017 EUR 41,00 11.05.2017 41,00 B-01/013/005 ü plyn

2017037 7115779787 SPP, a.s. 35815256 01.06.2017 16.05.2017 EUR 18,00 13.06.2017 18,00 B-01/019/001 ü plyn

2017043 7194049321 SPP, a.s. 35815256 01.09.2017 18.09.2017 EUR 33,00 12.09.2017 33,00 B-01/028/002 ü plyn

2017050 7278899515 SPP, a.s. 35815256 01.10.2017 16.10.2017 EUR 103,00 06.10.2017 103,00 B-01/031/004 ü plyn

2017058 7115801815 SPP, a.s. 35815256 01.07.2017 17.07.2017 EUR 16,00 07.07.2017 16,00 B-01/022/001 ü plyn

2017061 7175690474 SPP, a.s. 35815256 01.08.2017 15.08.2017 EUR 16,00 02.08.2017 16,00 B-01/025/003 ü plyn

2017121 7204108141 SPP, a.s. 35815256 01.11.2017 15.11.2017 EUR 170,00 10.11.2017 170,00 B-01/035/003 ü plyn

2017126 7249007759 SPP, a.s. 35815256 01.12.2017 15.12.2017 EUR 200,00 11.12.2017 200,00 B-47004 ü plyn

2017032 2172201017 SYPHON, s.r.o. 35979259 25.05.2017 08.06.2017 EUR 14,28 25.05.2017 14,28 B-01/015/001 ü domena

2017055 2172201833 SYPHON, s.r.o. 35979259 30.10.2017 13.11.2017 EUR 60,77 30.10.2017 60,77 B-01/032/001 ü webhosting

2017054 1700072 Školáčik, s.r.o. 36558125 20.10.2017 30.10.2017 EUR 103,82 30.10.2017 103,82 B-01/032/003 ü mat.na činnosť

0000007 3609669500 Union 31.01.2017 27.08.2017 EUR 6,40 10.02.2017 6,40 B-06001 ü 01-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000008 3609669500 Union 31.01.2017 27.08.2017 EUR 2,56 10.02.2017 2,56 B-06002 ü 01-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000023 3609669500 Union 28.02.2017 27.08.2017 EUR 9,60 10.03.2017 9,60 B-01/005/001 ü 02-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000024 3609669500 Union 28.02.2017 27.08.2017 EUR 3,84 10.03.2017 3,84 B-01/005/002 ü 02-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000039 3609669500 Union 31.03.2017 27.08.2017 EUR 22,40 06.04.2017 22,40 B-01/009/001 ü 03-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)
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0000040 3609669500 Union 31.03.2017 27.08.2017 EUR 8,96 06.04.2017 8,96 B-01/009/002 ü 03-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000054 3609669500 Union 30.04.2017 27.08.2017 EUR 12,80 11.05.2017 12,80 B-01/013/001 ü 04-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000055 3609669500 Union 30.04.2017 27.08.2017 EUR 5,12 11.05.2017 5,12 B-01/013/002 ü 04-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000070 3609669500 Union 31.05.2017 27.08.2017 EUR 16,00 08.06.2017 16,00 B-01/017/003 ü 05-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000071 3609669500 Union 31.05.2017 27.08.2017 EUR 6,40 08.06.2017 6,40 B-01/017/004 ü 05-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000086 3609669500 Union 30.06.2017 27.08.2017 EUR 15,80 07.07.2017 15,80 B-01/022/002 ü 06-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000087 3609669500 Union 30.06.2017 27.08.2017 EUR 6,32 07.07.2017 6,32 B-01/022/003 ü 06-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000100 3609669500 Union 31.07.2017 27.08.2017 EUR 11,20 02.08.2017 11,20 B-01/025/001 ü 07-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000101 3609669500 Union 31.07.2017 27.08.2017 EUR 4,48 02.08.2017 4,48 B-01/025/002 ü 07-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017080 3609669500 Union 30.09.2017 22.12.2017 EUR 5,60 06.10.2017 5,60 B-42001 ü 09-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017081 3609669500 Union 30.09.2017 22.12.2017 EUR 2,24 06.10.2017 2,24 B-42002 ü 09-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017094 3609669500 Union 31.10.2017 22.12.2017 EUR 8,40 07.11.2017 8,40 B-01/034/001 ü 10-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017095 3609669500 Union 31.10.2017 22.12.2017 EUR 3,36 07.11.2017 3,36 B-01/034/002 ü 10-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017108 3609669500 Union 30.11.2017 22.12.2017 EUR 9,50 08.12.2017 9,50 B-01/038/001 ü 11-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017109 3609669500 Union 30.11.2017 22.12.2017 EUR 3,80 08.12.2017 3,80 B-01/038/002 ü 11-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017135 3609669500 Union 31.12.2017 24.02.2018 EUR 7,60 29.12.2017 7,60 B-01/039/001 ü 12-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017136 3609669500 Union 31.12.2017 24.02.2018 EUR 3,04 29.12.2017 3,04 B-01/039/002 ü 12-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017012 1720001405 Vaša Slovensko, s.r.o. 35683813 10.02.2017 17.02.2017 EUR 77,20 07.02.2017 77,20 B-05001 ü strava

2017018 1720002202 Vaša Slovensko, s.r.o. 35683813 13.03.2017 20.03.2017 EUR 66,70 10.03.2017 66,70 B-01/005/005 ü strava

2017025 1720002969 Vaša Slovensko, s.r.o. 35683813 07.04.2017 14.04.2017 EUR 70,20 06.04.2017 70,20 B-01/009/005 ü strava

2017029 1720003894 Vaša Slovensko, s.r.o. 35683813 12.05.2017 30.05.2017 EUR 77,20 11.05.2017 70,20 B-01/013/008 7,00 strava
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16.05.2017 7,00 B-01/014/001 ü
2017039 1720004642 Vaša Slovensko, s.r.o. 35683813 12.06.2017 19.06.2017 EUR 80,70 09.06.2017 80,70 B-01/018/001 ü strava

2017046 1720006909 Vaša Slovensko, s.r.o. 35683813 06.09.2017 14.09.2017 EUR 45,70 06.09.2017 45,70 B-01/027/003 ü strava

2017059 1720005284 Vaša Slovensko, s.r.o. 35683813 04.07.2017 11.07.2017 EUR 77,20 03.07.2017 77,20 B-01/021/001 ü strava

2017063 1720006083 Vaša Slovensko, s.r.o. 35683813 03.08.2017 10.08.2017 EUR 66,70 02.08.2017 66,70 B-01/025/005 ü strava

0000009 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 31.01.2017 27.08.2017 EUR 61,67 10.02.2017 61,67 B-06010 ü 01-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000010 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 31.01.2017 27.08.2017 EUR 24,66 10.02.2017 24,66 B-06011 ü 01-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000025 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 28.02.2017 27.08.2017 EUR 49,67 10.03.2017 49,67 B-01/005/007 ü 02-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000026 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 28.02.2017 27.08.2017 EUR 19,86 10.03.2017 19,86 B-01/005/008 ü 02-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000041 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 31.03.2017 27.08.2017 EUR 61,60 06.04.2017 61,60 B-01/009/006 ü 03-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000042 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 31.03.2017 27.08.2017 EUR 24,64 06.04.2017 24,64 B-01/009/007 ü 03-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000056 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 30.04.2017 27.08.2017 EUR 61,00 11.05.2017 61,00 B-01/013/010 ü 04-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000057 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 30.04.2017 27.08.2017 EUR 24,40 11.05.2017 24,40 B-01/013/011 ü 04-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000072 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 31.05.2017 27.08.2017 EUR 61,81 08.06.2017 61,81 B-01/017/007 ü 05-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000073 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 31.05.2017 27.08.2017 EUR 24,72 08.06.2017 24,72 B-01/017/008 ü 05-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000088 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 30.06.2017 27.08.2017 EUR 64,60 07.07.2017 64,60 B-01/022/009 ü 06-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000089 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 30.06.2017 27.08.2017 EUR 25,84 07.07.2017 25,84 B-01/022/010 ü 06-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000102 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 31.07.2017 27.08.2017 EUR 64,15 02.08.2017 64,15 B-01/025/007 ü 07-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

0000103 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 31.07.2017 27.08.2017 EUR 25,66 02.08.2017 25,66 B-01/025/008 ü 07-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017070 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 31.08.2017 22.12.2017 EUR 62,69 06.09.2017 62,69 B-01/027/004 ü 08-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017071 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 31.08.2017 22.12.2017 EUR 25,07 06.09.2017 25,07 B-01/027/005 ü 08-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)
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Zostáva uhradiť Text

2017082 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 30.09.2017 22.12.2017 EUR 65,17 06.10.2017 65,17 B-42007 ü 09-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017083 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 30.09.2017 22.12.2017 EUR 26,06 06.10.2017 26,06 B-42008 ü 09-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017096 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 31.10.2017 22.12.2017 EUR 72,69 07.11.2017 72,69 B-01/034/007 ü 10-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017097 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 31.10.2017 22.12.2017 EUR 29,07 07.11.2017 29,07 B-01/034/008 ü 10-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017110 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 30.11.2017 22.12.2017 EUR 87,99 31.12.2017 87,99 I-00001 ü 11-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017111 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 30.11.2017 22.12.2017 EUR 35,19 31.12.2017 35,19 I-00002 ü 11-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017137 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 31.12.2017 24.02.2018 EUR 72,48 29.12.2017 72,48 B-01/039/007 ü 12-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2017138 3609669506 Všeobecná zdravotná poisťovňa 31.12.2017 24.02.2018 EUR 28,99 29.12.2017 28,99 B-01/039/008 ü 12-2017 Úhrada poistného
(mzdy Olymp)

2016023 7429091440 Západoslovenská energetika a.s. 35823551 01.04.2016 15.04.2016 EUR 51,40 51,40 el.energia

2017003 7131078896 Západoslovenská energetika a.s. 35823551 04.01.2017 18.01.2017 EUR -32,45 17.01.2017 -32,45 B-01/001/001 ü el.energia

2017004 7429479195 Západoslovenská energetika a.s. 35823551 05.01.2017 25.01.2017 EUR 39,62 23.01.2017 39,62 B-02001 ü el.energia

2017009 7429513530 Západoslovenská energetika a.s. 35823551 01.02.2017 15.02.2017 EUR 39,62 10.02.2017 39,62 B-06006 ü el.energia

2017015 7429562538 Západoslovenská energetika a.s. 35823551 01.03.2017 15.03.2017 EUR 39,62 14.03.2017 39,62 B-01/006/003 ü tel.hovor

2017022 7459061033 Západoslovenská energetika a.s. 35823551 01.04.2017 18.04.2017 EUR 40,27 11.04.2017 40,27 B-01/011/003 ü el.energia

2017027 7459087945 Západoslovenská energetika a.s. 35823551 01.05.2017 16.05.2017 EUR 40,27 11.05.2017 40,27 B-01/013/004 ü el.energia

2017036 7459121214 Západoslovenská energetika a.s. 35823551 01.06.2017 16.06.2017 EUR 40,27 13.06.2017 40,27 B-01/019/003 ü el.energia

2017044 7459237651 Západoslovenská energetika a.s. 35823551 04.09.2017 18.09.2017 EUR 40,27 07.07.2017 40,27 B-01/022/005 ü el.energia

2017051 7459282428 Západoslovenská energetika a.s. 35823551 02.10.2017 16.10.2017 EUR 40,27 06.10.2017 40,27 B-01/031/003 ü el.energia

2017057 74591599717 Západoslovenská energetika a.s. 35823551 03.07.2017 17.07.2017 EUR 40,27 02.08.2017 40,27 B-01/025/014 ü el.energia

2017062 7429830354 Západoslovenská energetika a.s. 35823551 01.08.2017 15.08.2017 EUR 40,27 12.09.2017 40,27 B-01/028/003 ü el.energia

2017122 7469144794 ZSE Energia, a.s. 36677281 02.11.2017 16.11.2017 EUR 40,27 10.11.2017 40,27 B-01/035/002 ü el.energia

Súčet záväzkov celkom EUR 23 283,72 23 254,60 29,12
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